
Kreis München-West Pokal 2011/12

Kreis-Pokalmeisterschaft der Jungen
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Alle Spiele finden beim ESV Neuaubing im Sport- und Freizeitzentrum an der Papinstraße 22 statt. Die 2.Runde wird direkt in der Halle
ausgelost! Beginn der 2.Runde: 11.30 Uhr

Spielleiter-Kontakt: Linne, Sebastian, Augsburg, Sebastian.Linne@gmx.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.09.2011 11:30 1 PSV München II FT München-Blumenau 1966 II 5:1
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

24.09.2011
24.09.2011

11:30
11:30

1
2

PSV München II
FT München-Blumenau 1966 II

FT München-Blumenau 1966 III
PSV München III

5:0
5:3

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.
Sa.

24.09.2011
24.09.2011
24.09.2011

11:30
11:30
11:30

1
2
3

ESV SF Neuaubing IV
SpVgg Thalkirchen II
PSV München II

PSV München III
FT München-Blumenau 1966 II
ESV SF Neuaubing III

0:5
1:5
5:2

 
Freilose Viertelfinale
    FT München-Blumenau 1966 III   
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